
Uzpildies un
atpúties

ARDIEVU, 
KASETNES!

epson.lv/ecotank



Tīra uzpildīšanas sistēma

Epson EcoTank printeri nodrošina izcilu kvalitāti un vieglu 
drukāšanu par vienreizēji zemām izmaksām. Printeriem, kas ir ideāli 
piemēroti noslogotām mājsaimniecībām, māju birojiem un maziem 
uzņēmumiem, ir īpaši augstas ietilpības atkārtoti uzpildāmas tintes 
tvertnes tūkstošiem lappušu izdrukāšanai, nemainot tintes kasetnes.

Tintes uzpildīšanas sistēma samazina 
izšļakstīšanos, pateicoties pudelēm, ko 
ir viegli atvērt un kurām ir gaisa plūsmas 
sistēma, lai pudeles nebūtu jāsaspiež 
uzpildīšanas procesa laikā. Pudelēm 
ir noslēgta konstrukcija, kas nodrošina, ka 
katra tvertne tiek uzpildīta ar atbilstošo krāsu.

Esam uz visiem laikiem
mainījuši druka-šanu ma-ja-s



Pietiekams tintes 
daudzums līdz 

14 000 lappušu 
izdrukāšanai3

Mājas printeri

Biroja printeri

Melnbaltie printeri

Biroja printeri

Fotoprinteri

Pietiekams 
tintes daudzums 

līdz 14 000 
lappušu 

izdrukāšanai3

Pietiekams 
tintes daudzums 

līdz 11 000 
lappušu 

izdrukāšanai4

Pietiekams 
tintes daudzums 

līdz 13 300 
lappušu 

izdrukāšanai3

Drukājiet līdz pat 

2300 fotoattēlus, 
izmantojot rezerves 

tintes pudeles3



Uzpildies un
atpúties

Nopietna attieksme pret
ilgtspE-ji-bu
Taupiet enerģiju
Epson Heat-Free drukas tehnoloģija nozīmē, ka printerim pēc 
ieslēgšanas nav jāuzsilst, tāpēc pirmo lappusi var izdrukāt ātri, un 
tas patērē mazāk enerģijas, nekā lāzerprinteris. Jūs iegūsiet uzlabotu 
uzticamību, samazinātu dīkstāves laiku un mazāku ietekmi uz vidi5.

Radīts ilgai kalpošanai
Ar EcoTank jūs ieguldāt lieliskā produktā, kas ir veidots, lai kalpotu 
ilgi. Īpašās funkcijas novērš tintes sprauslu aizsērēšanu, un Heat-
Free drukas tehnoloģija ļauj drukas galviņai darboties visu printera 
ekspluatācijas laiku, lai jums nevajadzētu lieki mainīt detaļas vai 
veikt printera jaunināšanu.

Bez kasetņu atkritumiem
EcoTank printera īpaši augstas ietilpības tintes tvertnes tiek uzpildītas 
ar tintes pudelēm, tāpēc jums nekad nebūs jāmaina kasetnes. 
Viens tintes pudeļu komplekts ir līdzvērtīgs 3 gadu drukai6!

Reģistrējieties vietnē 
www.epson.eu/extended-warranty, 
lai saņemtu BEZMAKSAS 3 GADU GARANTIJU



Druka-jiet, esot cei,a
-, 

izmantojot lietotni Epson Smart Panel

Ģimenēm, kas atrodas ceļā, vai uzņēmumiem, kas 
nepārtraukti strādā, lietotne Epson Smart Panel nodrošina 

printera pārvaldību no jūsu viedtālruņa vai planšetdatora8. Drukājiet 
fotoattēlus, kopējiet un skenējiet dokumentus, iestatiet un pārraugiet 
printeri un veiciet traucējummeklēšanu, kā arī ļaujiet vaļu radošajām 

izpausmēm, izmantojot dažādas mākslinieciskas veidnes.

Meklējiet Smart Panel simbolu, kas norāda,  
kuri printeri ir saderīgi ar lietotni.



Ietaupiet līdz pat

90% izmaksu 
par tinti9

Komplektācijā

ieki,auta 
tinte li-dz 
pat gadiem6

Lielas pudeles, DAUDZ TINTES

Mūsu novatoriskais EcoTank klāsts nodrošina nepārspējamas 
izmaksas par lappusi, ietaupot līdz pat 90% no tintes izmaksām9.

Ar vienu tintes pudeļu komplektu varat izdrukāt tūkstošiem 
lappušu, neraizējoties par biežo kasetņu maiņu. Iekļauta tinte 
līdz pat 3 gadiem6 — jums atliek tikai uzpildīt un darboties.

Darbīgām g'imene-m

103. sērija
1 pilns komplekts

+ iekļauta 1 papildu melna krāsa 

103. sērija
1 pilns komplekts

+ iekļauta 1 papildu melna krāsa 

JAUNUMS

JAUNUMS

EcoTank L1270

Wi-Fi, Wi-Fi Direct 
Viegla mobilā 
drukāšana

EcoTank L1230

Ātrs A4 krāsu printeris 
Kompakts dizains



103. sērija
1 pilns komplekts

+ iekļauta 1 papildu melna krāsa 

103. sērija
1 pilns komplekts

+ iekļauta 1 papildu melna krāsa 

103. sērija
1 pilns komplekts

+ iekļauta 1 papildu melna krāsa 

Izgatavots, 
izmantojot 

vismaz 30 % 
pārstrādātas 
plastmasas10

JAUNUMS

JAUNUMS

EcoTank L3230, 
L3231

Trīs funkciju A4 
krāsu printeris
Kompakts dizains
L3231 ir ekskluzīvs
dizains ar paneli zilā krāsā

EcoTank L3270, 
L3271, L3276

Trīs funkciju A4 
krāsu printeris 
ar Wi-Fi Direct
Kompakts dizains
L3271 ir ekskluzīvs
dizains ar paneli zilā krāsā
L3276 — balts modelis

EcoTank L3550

Ātrs A4 krāsu trīsfunkciju 
printeris ar Wi-Fi Direct
Saderīgs ar 
Apple AirPrint¹¹
Izgatavots, 
izmantojot vismaz 
30 % pārstrādātas 
plastmasas10



101. sērija
1 pilns komplekts

+ iekļauta 1 papildu melna krāsa

103. sērija
1 pilns komplekts

+ iekļauta 1 papildu melna krāsa 

103. sērija
1 pilns komplekts

+ iekļauta 1 papildu melna krāsa 

Izgatavots, 
izmantojot 

vismaz 30 % 
pārstrādātas 
plastmasas10

JAUNUMS

Darbīgām g
,
imene-m

EcoTank L4260, L4266

Ātra A4 abpusēja krāsu druka
Trīsfunkciju ierīce ar Wi-Fi Direct 
un LCD ekrānu
Saderīgs ar Apple AirPrint11

Melnā pigmenta tinte
augstas kvalitātes 
dokumentu drukāšanai
L4266 — balts modelis

EcoTank L3560

Ātrs A4 krāsu trīsfunkciju printeris 
ar Wi-Fi Direct un LCD ekrānu
Saderīgs ar Apple AirPrint11

Izgatavots, izmantojot 
vismaz 30 %
pārstrādātas plastmasas10

EcoTank L3280, L3286

Trīs funkciju A4 krāsu 
printeris ar Wi-Fi Direct 
un LCD ekrānu
Saderīgs ar Apple AirPrint11

L3286 — balts modelis





L1230 L1270 L3230 
sērija

L3270 
sērija

L3550 L3280 
sērija

L3560 L4260 
sērija

Funkcionalitāte Drukāšana Drukāšana
Drukāšana, 
skenēšana, 
kopēšana

Drukāšana, 
skenēšana, 
kopēšana

Drukāšana, 
skenēšana, 
kopēšana

Drukāšana, 
skenēšana, 
kopēšana

Drukāšana, 
skenēšana, 
kopēšana

Drukāšana, 
skenēšana, 
kopēšana

Automātiska abpusējā druka – – – – – – – •

Maks. papīra izmērs A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4

Melnraksta drukāšanas ātrums melnā / 
krāsu režīmā (lpp./min)12

33/15 33/15 33/15 33/15 33/20 33/15 33/20 33/15

ISO drukāšanas ātrums melnbaltā/krāsu režīmā (lpp./min)13 10/5 10/5 10/5 10/5 15/8 10/5 15/8 10,5/5

Bezapmaļu fotoattēlu (10x15 cm) drukāšanas funkcija • • • • • • • •

Skenera izšķirtspēja (optiskā) (dpi) – – 1200 1200 1200 1200 1200 1200

Krāsu LCD ekrāns – – – – – 3,7 cm 3,7 cm 3,7 cm

Papīra paliktņa ietilpība (loksnes) 100 100 100 100 100 100 100  100

Savienojamība USB
USB, Wi-Fi, 
Wi-Fi Direct

USB
USB, Wi-Fi, 
Wi-Fi Direct

USB, Wi-Fi, 
Wi-Fi Direct

USB, Wi-Fi, 
Wi-Fi Direct

USB, Wi-Fi, 
Wi-Fi Direct

USB, Wi-Fi, 
Wi-Fi Direct

Lietotne Epson Smart Panel8 – • – • • • • •

Apple AirPrint11 – – – – • • • •

Tintes pudeļu saderība 103. sērija 103. sērija 103. sērija 103. sērija 103. sērija 103. sērija 103. sērija 101. sērija

Komplektācijā iekļauta rezerves tintes pudele melnbaltai/
krāsu drukai3

8100/6500 8100/6500 8100/6500 8100/6500 6600/5900 8100/6500 6600/5900 14 000/5200

Rezerves tintes pudele melnbaltai/krāsu drukai3 4500/7500 4500/7500 4500/7500 4500/7500 4300/7300 4500/7500 4300/7300 7500/6000

Iekļauto tintes pudeļu skaits
5 

(C, M, Y, K, K)
5

(C, M, Y, K, K)
5

(C, M, Y, K, K)
5

(C, M, Y, K, K)
5

(C, M, Y, K, K)
5

(C, M, Y, K, K)
5

(C, M, Y, K, K)
5

(C, M, Y, K, K)

Iekļauto melnās tintes pudeļu skaits 2 2 2 2 2 2 2 2

Tintes tehnoloģija Krāsviela Krāsviela Krāsviela Krāsviela Krāsviela Krāsviela Krāsviela
Krāsviela (krāsu), 
pigments (melns)

Epson Heat Free drukas galviņas tehnoloģija Micro Piezo Micro Piezo Micro Piezo Micro Piezo PrecisionCore Micro Piezo PrecisionCore Micro Piezo

Standarta garantija
1 gads vai 

30 000 lappušu
1 gads vai 

30 000 lappušu
1 gads vai 

30 000 lappušu
1 gads vai 

30 000 lappušu
1 gads vai 

50 000 lappušu
1 gads vai 

30 000 lappušu
1 gads vai 

50 000 lappušu
1 gads vai 

30 000 lappušu

Ma-JAS PRINTERU KLa-STS



L1230 L1270 L3230 
sērija

L3270 
sērija

L3550 L3280 
sērija

L3560 L4260 
sērija

Funkcionalitāte Drukāšana Drukāšana
Drukāšana, 
skenēšana, 
kopēšana

Drukāšana, 
skenēšana, 
kopēšana

Drukāšana, 
skenēšana, 
kopēšana

Drukāšana, 
skenēšana, 
kopēšana

Drukāšana, 
skenēšana, 
kopēšana

Drukāšana, 
skenēšana, 
kopēšana

Automātiska abpusējā druka – – – – – – – •

Maks. papīra izmērs A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4

Melnraksta drukāšanas ātrums melnā / 
krāsu režīmā (lpp./min)12

33/15 33/15 33/15 33/15 33/20 33/15 33/20 33/15

ISO drukāšanas ātrums melnbaltā/krāsu režīmā (lpp./min)13 10/5 10/5 10/5 10/5 15/8 10/5 15/8 10,5/5

Bezapmaļu fotoattēlu (10x15 cm) drukāšanas funkcija • • • • • • • •

Skenera izšķirtspēja (optiskā) (dpi) – – 1200 1200 1200 1200 1200 1200

Krāsu LCD ekrāns – – – – – 3,7 cm 3,7 cm 3,7 cm

Papīra paliktņa ietilpība (loksnes) 100 100 100 100 100 100 100  100

Savienojamība USB
USB, Wi-Fi, 
Wi-Fi Direct

USB
USB, Wi-Fi, 
Wi-Fi Direct

USB, Wi-Fi, 
Wi-Fi Direct

USB, Wi-Fi, 
Wi-Fi Direct

USB, Wi-Fi, 
Wi-Fi Direct

USB, Wi-Fi, 
Wi-Fi Direct

Lietotne Epson Smart Panel8 – • – • • • • •

Apple AirPrint11 – – – – • • • •

Tintes pudeļu saderība 103. sērija 103. sērija 103. sērija 103. sērija 103. sērija 103. sērija 103. sērija 101. sērija

Komplektācijā iekļauta rezerves tintes pudele melnbaltai/
krāsu drukai3

8100/6500 8100/6500 8100/6500 8100/6500 6600/5900 8100/6500 6600/5900 14 000/5200

Rezerves tintes pudele melnbaltai/krāsu drukai3 4500/7500 4500/7500 4500/7500 4500/7500 4300/7300 4500/7500 4300/7300 7500/6000

Iekļauto tintes pudeļu skaits
5 

(C, M, Y, K, K)
5

(C, M, Y, K, K)
5

(C, M, Y, K, K)
5

(C, M, Y, K, K)
5

(C, M, Y, K, K)
5

(C, M, Y, K, K)
5

(C, M, Y, K, K)
5

(C, M, Y, K, K)

Iekļauto melnās tintes pudeļu skaits 2 2 2 2 2 2 2 2

Tintes tehnoloģija Krāsviela Krāsviela Krāsviela Krāsviela Krāsviela Krāsviela Krāsviela
Krāsviela (krāsu), 
pigments (melns)

Epson Heat Free drukas galviņas tehnoloģija Micro Piezo Micro Piezo Micro Piezo Micro Piezo PrecisionCore Micro Piezo PrecisionCore Micro Piezo

Standarta garantija
1 gads vai 

30 000 lappušu
1 gads vai 

30 000 lappušu
1 gads vai 

30 000 lappušu
1 gads vai 

30 000 lappušu
1 gads vai 

50 000 lappušu
1 gads vai 

30 000 lappušu
1 gads vai 

50 000 lappušu
1 gads vai 

30 000 lappušu



108. sērija
Iekļauts 1 pilns komplekts 

108. sērija
Iekļauts 1 pilns komplekts 

A3+

Fotogra-fiem amatieriem

EcoTank L8050

Mūsu visizdevīgākais 
A4 vienas funkcijas 
fotoprinteris ar Wi-Fi Direct
Drukāšanai uz CD/DVD 
un PVH ID kartēm

EcoTank L18050

A3+ vienas funkcijas 
fotoprinteris ar Wi-Fi Direct
Drukāšanai uz CD/DVD 
un PVH ID kartēm



115. sērija
Iekļauts 1 pilns komplekts 

115. sērija
Iekļauts 1 pilns komplekts 

A3+EcoTank L8180

Daudzveidīgi aprīkots, 
kompakts A3+ trīs 
funkciju printeris ar 
Wi-Fi Direct un Ethernet 
10,9 cm skārienekrāns
Krāsvielas un melnā pigmenta 
tintes fotoattēlu un dokumentu 
drukai

EcoTank L8160

Daudzpusīgs, kompakts 
A4 trīsfunkciju
fotoprinteris ar Wi-Fi Direct
un Ethernet
10,9 cm skārienekrāns
Krāsvielas un melnā pigmenta tintes
fotoattēlu un dokumentu drukai



L8050 L18050 L8160  L8180

Funkcionalitāte Drukāšana Drukāšana
Drukāšana,  

skenēšana, kopēšana
Drukāšana, skenēšana, 

kopēšana

Automātiska abpusējā druka (A4) – – • •

Maks. papīra izmērs A4 A3+ A4 A3+

Melnraksta drukāšanas ātrums melnbaltā / 
krāsu režīmā (lpp./min)12

22/22 22/22 32/32 32/32

ISO drukāšanas ātrums melnbaltā / krāsu režīmā (lpp./min)13 8/8 8/8 16/12 16/12

Noklusējuma drukāšanas ātrums 10x15 cm formāta fotoattēliem 
(sekundes)12

25 27 25 25

Drukāšana bez malām A4 A3+ A4 A3+

Skenera izšķirtspēja (optiskā) (dpi) – – 1200 1200

Krāsu LCD ekrāns – –
10,9 cm  

skārienekrāns
10,9 cm  

skārienekrāns

Drukāšana no atmiņas kartēm – – • •

Papīra paliktņa ietilpība (A4 loksnes) 100 100 100 100

Savienojamība
USB, Wi-Fi, 
Wi-Fi Direct

USB, Wi-Fi, 
Wi-Fi Direct

USB, Wi-Fi, 
Wi-Fi Direct, 

Ethernet

USB, Wi-Fi, 
Wi-Fi Direct, 

Ethernet

Lietotne Epson Smart Panel8 • • • •

Apple AirPrint11 – – • •

Tintes pudeļu saderība 108. sērija 108. sērija 115. sērija 115. sērija

Izdrukājamo eksemplāru skaits, izmantojot komplektā ietvertās 
tintes pudeles3 (10x15 cm fotoattēli)

1500 fotoattēli 1500 fotoattēli 1800 fotoattēli 1800 fotoattēli

Izdrukājamo eksemplāru skaits, izmantojot rezerves tintes 
pudeles3 (10x15 cm fotoattēli)

2100 fotoattēli 2100 fotoattēli 2300 fotoattēli 2300 fotoattēli

Iekļauto tintes pudeļu skaits
6 

(C,M,Y,K, LC,LM)
6 

(C,M,Y,K, LC,LM)
6

(C,M,Y,K,K,G) 
6

(C,M,Y,K,K,G)

Iekļauto melnās tintes pudeļu skaits 1 1
2 (1 krāsviela + 

1 pigmenta tinte)
2 (1 krāsviela + 

1 pigmenta tinte)

Tintes tehnoloģija Krāsviela Krāsviela
Krāsviela 

(melna/krāsu)
Pigments (melns)

Krāsviela 
(melna/krāsu)

Pigments (melns)

Epson Heat Free drukas galviņas tehnoloģija Micro Piezo Micro Piezo Micro Piezo Micro Piezo

Standarta garantija
1 gads vai 

50 000 lappušu
1 gads vai 

50 000 lappušu
1 gads vai 

50 000 lappušu
1 gads vai 

50 000 lappušu

FOTOPRINTERU KLa-STS



L8050 L18050 L8160  L8180

Funkcionalitāte Drukāšana Drukāšana
Drukāšana,  

skenēšana, kopēšana
Drukāšana, skenēšana, 

kopēšana

Automātiska abpusējā druka (A4) – – • •

Maks. papīra izmērs A4 A3+ A4 A3+

Melnraksta drukāšanas ātrums melnbaltā / 
krāsu režīmā (lpp./min)12

22/22 22/22 32/32 32/32

ISO drukāšanas ātrums melnbaltā / krāsu režīmā (lpp./min)13 8/8 8/8 16/12 16/12

Noklusējuma drukāšanas ātrums 10x15 cm formāta fotoattēliem 
(sekundes)12

25 27 25 25

Drukāšana bez malām A4 A3+ A4 A3+

Skenera izšķirtspēja (optiskā) (dpi) – – 1200 1200

Krāsu LCD ekrāns – –
10,9 cm  

skārienekrāns
10,9 cm  

skārienekrāns

Drukāšana no atmiņas kartēm – – • •

Papīra paliktņa ietilpība (A4 loksnes) 100 100 100 100

Savienojamība
USB, Wi-Fi, 
Wi-Fi Direct

USB, Wi-Fi, 
Wi-Fi Direct

USB, Wi-Fi, 
Wi-Fi Direct, 

Ethernet

USB, Wi-Fi, 
Wi-Fi Direct, 

Ethernet

Lietotne Epson Smart Panel8 • • • •

Apple AirPrint11 – – • •

Tintes pudeļu saderība 108. sērija 108. sērija 115. sērija 115. sērija

Izdrukājamo eksemplāru skaits, izmantojot komplektā ietvertās 
tintes pudeles3 (10x15 cm fotoattēli)

1500 fotoattēli 1500 fotoattēli 1800 fotoattēli 1800 fotoattēli

Izdrukājamo eksemplāru skaits, izmantojot rezerves tintes 
pudeles3 (10x15 cm fotoattēli)

2100 fotoattēli 2100 fotoattēli 2300 fotoattēli 2300 fotoattēli

Iekļauto tintes pudeļu skaits
6 

(C,M,Y,K, LC,LM)
6 

(C,M,Y,K, LC,LM)
6

(C,M,Y,K,K,G) 
6

(C,M,Y,K,K,G)

Iekļauto melnās tintes pudeļu skaits 1 1
2 (1 krāsviela + 

1 pigmenta tinte)
2 (1 krāsviela + 

1 pigmenta tinte)

Tintes tehnoloģija Krāsviela Krāsviela
Krāsviela 

(melna/krāsu)
Pigments (melns)

Krāsviela 
(melna/krāsu)

Pigments (melns)

Epson Heat Free drukas galviņas tehnoloģija Micro Piezo Micro Piezo Micro Piezo Micro Piezo

Standarta garantija
1 gads vai 

50 000 lappušu
1 gads vai 

50 000 lappušu
1 gads vai 

50 000 lappušu
1 gads vai 

50 000 lappušu



Mājas un nelieliem birojiem

101. sērija
1 pilns komplekts

+ iekļauta 1 papildu melna krāsa 

103. sērija
1 pilns komplekts

+ iekļauta 1 papildu melna krāsa 

103. sērija
1 pilns komplekts

+ iekļauta 1 papildu melna krāsa 

JAUNUMS

EcoTank L5590

Ātrs A4 krāsu četrfunkciju printeris 
ar automātisko dokumentu padevi,
Wi-Fi Direct un Ethernet
3,7 cm krāsu LCD ekrāns
Izgatavots, izmantojot vismaz 
30 % pārstrādātas plastmasas10

EcoTank L6260

Ātrs A4 abpusējais 
trīsfunkciju krāsu printeris 
ar Wi-Fi Direct un Ethernet
6,1 cm krāsu LCD ekrāns
Melnā pigmenta tinte augstas 
kvalitātes dokumentu drukai

EcoTank L5310, L5316

A4 krāsu četrfunkciju printeris 
ar automātisko dokumentu padevi,
Wi-Fi Direct un Ethernet
Kompakts dizains
L5316 — balts modelis

Izgatavots, 
izmantojot 

vismaz 30 % 
pārstrādātas 
plastmasas10



Mājas un nelieliem birojiem

101. sērija
Iekļauts 1 pilns komplekts

101. sērija
1 pilns komplekts

+ iekļauta 1 papildu melna krāsa 

101. sērija
1 pilns komplekts

+ iekļauta 1 papildu melna krāsa 

103. sērija
1 pilns komplekts

+ iekļauta 1 papildu melna krāsa 

A3+

A3+

EcoTank L6290

Ātrs A4 abpusējais 
četrfunkciju krāsu printeris 
ar automātisko dokumentu 
padevi, Wi-Fi Direct un Ethernet
6,1 cm skārienekrāns
Melnā pigmenta tinte augstas 
kvalitātes dokumentu drukai

EcoTank L6270, L6276

Ātrs A4 abpusējais 
trīsfunkciju krāsu printeris 
ar automātisko dokumentu 
padevi, Wi-Fi Direct un Ethernet
6,1 cm krāsu LCD ekrāns
Melnā pigmenta tinte augstas 
kvalitātes dokumentu drukai
L6276 — balts modelis

EcoTank L11050

A3+ krāsu printeris  
ar Wi-Fi Direct
Kompakts dizains
Ērta mobilā drukāšana

EcoTank L14150

Ātrs A4 abpusējais četrfunkciju krāsu 
printeris ar automātisko dokumentu 
padevi, Wi-Fi Direct un Ethernet
Drukājiet A3+ no aizmugurējā 
papīra paliktņa
Kompakts dizains
Melnā pigmenta tinte augstas 
kvalitātes dokumentu drukai



 L5310 sērija L5590 L6260 L6270 sērija L6290 L11050 L14150

Funkcionalitāte
Drukāšana, skenēšana, 

kopēšana, faksa 
sūtīšana/saņemšana

Drukāšana, skenēšana, 
kopēšana, faksa 

sūtīšana/saņemšana

Drukāšana, 
skenēšana, kopēšana

Drukāšana, 
skenēšana, kopēšana

 Drukāšana, 
skenēšana, kopēšana, 

faksa sūtīšana/
saņemšana

Drukāšana
Drukāšana, skenēšana, 

kopēšana, faksa 
sūtīšana/saņemšana

Automātiska abpusējā druka (A4) – – • • • – •

Maks. papīra izmērs A4 A4 A4 A4  A4 A3+ A3+

Melnraksta drukāšanas ātrums melnbaltā / 
krāsu režīmā (lpp./min)12 33/15 33/20 33/20 33/20 33/20 30/20 38/24

ISO drukāšanas ātrums melnbaltā / krāsu režīmā (lpp./min)13 10/5 15/8 15/8 15,5/8,5 15,5/8,5 15/8 17/9

Bezapmaļu fotoattēlu (10x15 cm) drukāšanas funkcija • • • • • • •

Skenera izšķirtspēja (optiskā) (dpi) 1200 1200 1200 1200 1200 – 1200

Faksa funkcija • • – – • – •

Krāsu LCD ekrāns 3,7 cm 3,7 cm 6,1 cm 6,1 cm
6,1 cm 

Skārienekrāns
–

6,8 cm 
Skārienekrāns

Automātiska dokumentu padeve • • – • • – •

Papīra paliktņa ietilpība (loksnes) 100 100 250 250 250 100 250

Savienojamība
USB, Wi-Fi,  
Wi-Fi Direct, 

Ethernet

USB, Wi-Fi,  
Wi-Fi Direct, 

Ethernet

USB, Wi-Fi,  
Wi-Fi Direct, 

Ethernet

USB, Wi-Fi,  
Wi-Fi Direct, 

Ethernet

USB, Wi-Fi,  
Wi-Fi Direct, 

Ethernet

USB, Wi-Fi,  
Wi-Fi Direct

USB, Wi-Fi,  
Wi-Fi Direct, 

Ethernet

Lietotne Smart Panel8 • • • • • • •

Apple AirPrint11 • • • • • – •

Tintes pudeļu saderība 103. sērija 103. sērija 101. sērija 101. sērija 101. sērija 103. sērija 101. sērija

Izdrukājamo melnbalto/krāsu lappušu skaits, izmantojot 
komplektā ietverto tintes pudeli3

8100/6500 6600/5900 14 000/5200 14 000/5200 14 000/5200 6400/5600 6200/5200

Izdrukājamo melnbalto/krāsu lappušu skaits, izmantojot 
rezerves tintes pudeli3

4500/7500 4300/7300 7500/6000 7500/6000 7500/6000 4500/7000 7500/6000

Iekļauto tintes pudeļu skaits
5 

(C, M, Y, K, K)
5 

(C, M, Y, K, K)
5 

(C, M, Y, K, K)
5 

(C, M, Y, K, K)
5 

(C, M, Y, K, K)
5

(C, M, Y, K, K)
4 

(C, M, Y, K)

Iekļauto melnās tintes pudeļu skaits 2 2 2 2 2 2 1

Tintes tehnoloģija Krāsviela Krāsviela
Krāsviela (krāsu)
Pigments (melns)

Krāsviela (krāsu)
Pigments (melns)

Krāsviela (krāsu)
Pigments (melns)

Krāsviela
Krāsviela (krāsu)
Pigments (melns)

Epson Heat Free drukas galviņas tehnoloģija Micro Piezo PrecisionCore PrecisionCore PrecisionCore PrecisionCore PrecisionCore PrecisionCore

Standarta garantija
1 gads vai 

30 000 lappušu
1 gads vai 

50 000 lappušu
1 gads vai 

50 000 lappušu
1 gads vai 

50 000 lappušu
1 gads vai 

50 000 lappušu
1 gads vai 

50 000 lappušu
1 gads vai 

50 000 lappušu

BIROJA PRINTERU KLa-STS



 L5310 sērija L5590 L6260 L6270 sērija L6290 L11050 L14150

Funkcionalitāte
Drukāšana, skenēšana, 

kopēšana, faksa 
sūtīšana/saņemšana

Drukāšana, skenēšana, 
kopēšana, faksa 

sūtīšana/saņemšana

Drukāšana, 
skenēšana, kopēšana

Drukāšana, 
skenēšana, kopēšana

 Drukāšana, 
skenēšana, kopēšana, 

faksa sūtīšana/
saņemšana

Drukāšana
Drukāšana, skenēšana, 

kopēšana, faksa 
sūtīšana/saņemšana

Automātiska abpusējā druka (A4) – – • • • – •

Maks. papīra izmērs A4 A4 A4 A4  A4 A3+ A3+

Melnraksta drukāšanas ātrums melnbaltā / 
krāsu režīmā (lpp./min)12 33/15 33/20 33/20 33/20 33/20 30/20 38/24

ISO drukāšanas ātrums melnbaltā / krāsu režīmā (lpp./min)13 10/5 15/8 15/8 15,5/8,5 15,5/8,5 15/8 17/9

Bezapmaļu fotoattēlu (10x15 cm) drukāšanas funkcija • • • • • • •

Skenera izšķirtspēja (optiskā) (dpi) 1200 1200 1200 1200 1200 – 1200

Faksa funkcija • • – – • – •

Krāsu LCD ekrāns 3,7 cm 3,7 cm 6,1 cm 6,1 cm
6,1 cm 

Skārienekrāns
–

6,8 cm 
Skārienekrāns

Automātiska dokumentu padeve • • – • • – •

Papīra paliktņa ietilpība (loksnes) 100 100 250 250 250 100 250

Savienojamība
USB, Wi-Fi,  
Wi-Fi Direct, 

Ethernet

USB, Wi-Fi,  
Wi-Fi Direct, 

Ethernet

USB, Wi-Fi,  
Wi-Fi Direct, 

Ethernet

USB, Wi-Fi,  
Wi-Fi Direct, 

Ethernet

USB, Wi-Fi,  
Wi-Fi Direct, 

Ethernet

USB, Wi-Fi,  
Wi-Fi Direct

USB, Wi-Fi,  
Wi-Fi Direct, 

Ethernet

Lietotne Smart Panel8 • • • • • • •

Apple AirPrint11 • • • • • – •

Tintes pudeļu saderība 103. sērija 103. sērija 101. sērija 101. sērija 101. sērija 103. sērija 101. sērija

Izdrukājamo melnbalto/krāsu lappušu skaits, izmantojot 
komplektā ietverto tintes pudeli3

8100/6500 6600/5900 14 000/5200 14 000/5200 14 000/5200 6400/5600 6200/5200

Izdrukājamo melnbalto/krāsu lappušu skaits, izmantojot 
rezerves tintes pudeli3

4500/7500 4300/7300 7500/6000 7500/6000 7500/6000 4500/7000 7500/6000

Iekļauto tintes pudeļu skaits
5 

(C, M, Y, K, K)
5 

(C, M, Y, K, K)
5 

(C, M, Y, K, K)
5 

(C, M, Y, K, K)
5 

(C, M, Y, K, K)
5

(C, M, Y, K, K)
4 

(C, M, Y, K)

Iekļauto melnās tintes pudeļu skaits 2 2 2 2 2 2 1

Tintes tehnoloģija Krāsviela Krāsviela
Krāsviela (krāsu)
Pigments (melns)

Krāsviela (krāsu)
Pigments (melns)

Krāsviela (krāsu)
Pigments (melns)

Krāsviela
Krāsviela (krāsu)
Pigments (melns)

Epson Heat Free drukas galviņas tehnoloģija Micro Piezo PrecisionCore PrecisionCore PrecisionCore PrecisionCore PrecisionCore PrecisionCore

Standarta garantija
1 gads vai 

30 000 lappušu
1 gads vai 

50 000 lappušu
1 gads vai 

50 000 lappušu
1 gads vai 

50 000 lappušu
1 gads vai 

50 000 lappušu
1 gads vai 

50 000 lappušu
1 gads vai 

50 000 lappušu



112. sērija
1 pilns komplekts

+ iekļauta 1 papildu melna krāsa 

EcoTank darbam
Ardievu, toneri!

Mūsu EcoTank printeru klāsts ir ideāli piemērots mazajiem 
uzņēmumiem. Šis printeru klāsts nodrošina īpaši ātru druku par 
īpaši zemām vienas lappuses izmaksām, kā arī iebūvētas augstas 
ietilpības tintes tvertnes, kas ļauj izvairīties no kasetņu vai toneru 
nomaiņas.

Ietaupiet, izmantojot mazākas drukāšanas izmaksas
Šī sērija ir rentabls risinājums uzņēmumiem, ļaujot izdrukāt vairāk 
nekā 350 melnbaltas lappuses tikai par € 1,0014.

Liela ātruma daudzpusība
Šis EcoTank ierīču klāsts ir lieliski piemērots dinamiskām vidēm 
ar drukas ātrumu līdz pat 25 att./min9, pirmās lappuses izdruku 
tikai 5½ sekundēs10, īpaši ātru abpusējo druku un ātru ADF.

Radīts uzņēmumiem
Izmantojot visas pigmenta tintes, kas ir noturīgas pret izbalēšanu 
un marķieriem, varat iegūt augstas kvalitātes izdrukas. Lielie 
skārienekrāni un bezvadu savienojumi ar viedierīcēm nozīmē, 
ka šis EcoTank klāsts spēj piedāvāt visu.

EcoTank L6460, L6490

Ātras abpusējas A4 
krāsu drukas
daudzfunkciju printeris ar 
ADF 6,1 cm skārienekrānu
250 lokšņu ietilpība



112. sērija
Iekļauts 1 pilns komplekts 

112. sērija
Iekļauts 1 pilns komplekts 

112. sērija
Iekļauts 1 pilns komplekts 

112. sērija
Iekļauta 1 melnās tintes pudele

A3+

A3+

A3+

EcoTank L6550, L6570

Īpaši ātra A4 
abpusēja krāsu druka
Četru funkciju printeris  
ar abpusējas drukas ADF
10,9 cm skārienekrāns
550 lokšņu ietilpība
L6580 ar PCL atbalstu

EcoTank M15140

Īpaši ātra, abpusēja druka, 
A3+ Trīs funkciju melnbaltais 
printeris ar abpusējas drukas ADF
6,8 cm skārienekrāns
550 lokšņu ietilpība
M15180 ar PCL atbalstu

EcoTank L15150, L15160

Īpaši ātra, abpusēja druka, 
A3+ Četru funkciju krāsu 
printeris ar abpusējas drukas ADF 
10,9 cm skārienekrāns
550 lokšņu ietilpība
L15180 ar PCL atbalstu

EcoTank L11160

Īpaši ātra, abpusēja 
druka, A3+
krāsu printeris
6,1 cm LCD
550 lokšņu ietilpība



L6460 / L6490 L6550 / L6570 L11160 L15150 / L15160 M15140

Drukāšana / skenēšana / kopēšana • • Tikai drukāšana • •

Faksa sūtīšana
L6460

–
L6490

•
• – • –

Maks. papīra izmērs A4 A4 A3+ A3+ A3+

Automātiska abpusējā druka A4 A4 A3 A3 A3

Divpusējs automātiskais dokumentu padevējs A4 A4 – A3 A3

Drukāšanas ātrums A4 (ISO), melnā / 
krāsu režīmā (lpp./min)13 17/9,5

L6550
25/12

L6570
25/25

25/25
L15150
25/12

L15160
25/25

25

1200 dpi skenera izšķirtspēja • • – • •

Wi-Fi, Wi-Fi Direct, Ethernet • • • • •

USB iespējas – • – • –

Lietotne Epson Smart Panel8 • • • • •

Epson e-pastu druka8 • • • • •

Attālās drukas draiveris8 • • • • •

Epson skenēšana uz mākoni8 • • – • •

Apple AirPrint11 • • • • •

Papīra paliktņu skaits 1 2 2 2 2

Papīra ceļš īpašiem apdrukājamiem materiāliem – • • • •

Maksimālā papīra ietilpība 250 550 550 550 550

Krāsu LCD (cm) 6,1 10,9 6,1 10,9 6,8

Skārienekrāns • • – • •

Tintes pudeļu saderība 112. sērija 112. sērija 112. sērija 112. sērija 112. sērija

Tintes tehnoloģija Pigments Pigments Pigments Pigments Pigments

Iekļauto tintes pudeļu skaits
5

(C, M, Y, K, K)
4

(C, M, Y, K)
4

(C, M, Y, K)
4

(C, M, Y, K)
1

(Melna)

Izdrukājamo lappušu skaits, izmantojot komplektā 
ietvertās tintes pudeles (melnbaltai/krāsu drukai)3

13 000/5200 4500/2800 4500/2800 4500/2800 4900

Izdrukājamo lappušu skaits, izmantojot rezerves 
tintes pudeles (melnbaltai/krāsu drukai)3

7500/6000 7500/6000 7500/6000 7500/6000 7500

Standarta garantija 
1 gads vai 

100 000 lappušu
1 gads vai  

200 000 lappušu
1 gads vai 

200 000 lappušu
1 gads vai 

200 000 lappušu
1 gads vai 

350 000 lappušu

BIROJA PRINTERU KLa-STS



L6460 / L6490 L6550 / L6570 L11160 L15150 / L15160 M15140

Drukāšana / skenēšana / kopēšana • • Tikai drukāšana • •

Faksa sūtīšana
L6460

–
L6490

•
• – • –

Maks. papīra izmērs A4 A4 A3+ A3+ A3+

Automātiska abpusējā druka A4 A4 A3 A3 A3

Divpusējs automātiskais dokumentu padevējs A4 A4 – A3 A3

Drukāšanas ātrums A4 (ISO), melnā / 
krāsu režīmā (lpp./min)13 17/9,5

L6550
25/12

L6570
25/25

25/25
L15150
25/12

L15160
25/25

25

1200 dpi skenera izšķirtspēja • • – • •

Wi-Fi, Wi-Fi Direct, Ethernet • • • • •

USB iespējas – • – • –

Lietotne Epson Smart Panel8 • • • • •

Epson e-pastu druka8 • • • • •

Attālās drukas draiveris8 • • • • •

Epson skenēšana uz mākoni8 • • – • •

Apple AirPrint11 • • • • •

Papīra paliktņu skaits 1 2 2 2 2

Papīra ceļš īpašiem apdrukājamiem materiāliem – • • • •

Maksimālā papīra ietilpība 250 550 550 550 550

Krāsu LCD (cm) 6,1 10,9 6,1 10,9 6,8

Skārienekrāns • • – • •

Tintes pudeļu saderība 112. sērija 112. sērija 112. sērija 112. sērija 112. sērija

Tintes tehnoloģija Pigments Pigments Pigments Pigments Pigments

Iekļauto tintes pudeļu skaits
5

(C, M, Y, K, K)
4

(C, M, Y, K)
4

(C, M, Y, K)
4

(C, M, Y, K)
1

(Melna)

Izdrukājamo lappušu skaits, izmantojot komplektā 
ietvertās tintes pudeles (melnbaltai/krāsu drukai)3

13 000/5200 4500/2800 4500/2800 4500/2800 4900

Izdrukājamo lappušu skaits, izmantojot rezerves 
tintes pudeles (melnbaltai/krāsu drukai)3

7500/6000 7500/6000 7500/6000 7500/6000 7500

Standarta garantija 
1 gads vai 

100 000 lappušu
1 gads vai  

200 000 lappušu
1 gads vai 

200 000 lappušu
1 gads vai 

200 000 lappušu
1 gads vai 

350 000 lappušu



Īpaši ekonomiska drukāšana

Jau no paša sākuma jums ir pietiekami daudz tintes līdz pat 
11 000 lappušu izdrukāšanai4, samazinot izmaksas un ietaupot 
laiku, jo nav bieži jāmaina toneris.

Enerģijas taupīšana

Jūs arī samazināt enerģijas patēriņu un papildu izmaksas, un varat 
ietaupīt līdz pat 95 % enerģijas patēriņa, salīdzinot ar melnbaltajiem 
lāzerprinteriem16.

Laika ietaupījums

Drukāšana ir ātra, nav jātērē laiks iesildīšanai, pirmā izdruka jau 
6 sekunžu laikā15 un drukāšanas ātrums palielinās līdz 20 lpp./min13.

Drošības sajūta

Papildu drošības sajūtai katram EcoTank melnbaltajam printerim 
ir 1 gada/100 000 lappušu garantiju, kā arī bezmaksas akcijas 3 gadu 
garantijas pagarinājums reģistrējoties. Ir spēkā noteikumi un nosacījumi7. 

Ardievu, toneri!

Ietaupiet 
līdz pat

90 % 
izmaksu 
par tinti17

1
tintes pudele=
Līdz 5 lāzera 

toneri17



EcoTank M2120

Izdevīgs A4 melnbaltais trīsfunkciju 
printeris ar Wi-Fi Direct
3,7 cm LCD ekrāns

EcoTank M1120, M1100

Ātrs A4 melnbaltais printeris
M1100 — tikai USB
M1120 — Wi-Fi Direct

110. sērija
Iekļauta 1 melnās tintes pudele 

110. sērija
Iekļauta 1 melnās tintes pudele 

                    MAZAJIEM 
BIROJIEM UN UZN, E

-MUMIEM
Melnbaltie printeri 



EcoTank M1170

Ātrs A4 melnbaltais printeris
ar Wi-Fi Direct un Ethernet
250 lappušu priekšējais
papīra paliktnis
Automātiska abpusējā druka
M1180 ar PCL atbalstu 110. sērija

Iekļautas 2 melnās tintes pudeles 

EcoTank M2170

Ātrs A4 melnbalts trīs  
funkciju printeris
ar Wi-Fi Direct un Ethernet
3,7 cm LCD ekrāns
250 lokšņu papīra paliktnis
Automātiska abpusējā druka

110. sērija
Iekļautas 2 melnās tintes pudeles 

EcoTank M3170

Ātrs A4 melnbalts četru  
funkciju printeris
ar Wi-Fi Direct un Ethernet
Automātiska abpusējā druka
6,1 cm skārienekrāns
Automātiska dokumentu padeve
M3180 ar PCL atbalstu

110. sērija
Iekļautas 2 melnās tintes pudeles 





M1100 M1120 M1170 M2120 M2170 M3170

Funkcija Drukāšana Drukāšana Drukāšana Drukāšana, skenēša-
na, kopēšana

Drukāšana, skenēša-
na, kopēšana

Drukāšana, skenēša-
na, kopēšana, faksa 
sūtīšana/saņemšana

Izdrukājamo lappušu skaits, izmantojot komplektā 
ietverto tintes pudeli4 5000 5000 11 000 5000 11 000 11 000

Epson Heat Free drukas galviņas tehnoloģija Micro Piezo Micro Piezo PrecisionCore Micro Piezo PrecisionCore PrecisionCore 

Izdrukājamo lappušu skaits, izmantojot rezerves 
tintes pudeli4 6000 6000 6000 6000 6000 6000

Drukāšanas ātrums (lpp./min)13 15 15 20 15 20 20

Krāsu LCD ekrāns – – – 3,7 cm 3,7 cm 6,1 cm
Skārienekrāns

Papīra lietošana 150 lokšņu
priekšējā padeve

150 lokšņu
priekšējā padeve

250 lokšņu
priekšējā padeve

150 lokšņu
priekšējā padeve

250 lokšņu
priekšējā padeve

250 lokšņu
priekšējā padeve

Automātiska abpusējā druka – – • – • •

Automātiska dokumentu padeve – – – – – •

Wi-Fi®/Wi-Fi Direct – • • • • •

Ethernet – – • – • •

Epson Connect8 – • • • • •

Apple AirPrint11 – – – • • •

Standarta garantija 1 gads vai 
100 000 lappušu

1 gads vai 
100 000 lappušu

1 gads vai 
100 000 lappušu

1 gads vai 
100 000 lappušu

1 gads vai 
100 000 lappušu

1 gads vai 
100 000 lappušu

MELNBALTO PRINTERU KLa-STS



Pietiekams 
tintes daudzums 

līdz 11 000
lappušu 

izdrukāšanai4

M1100 M1120 M1170 M2120 M2170 M3170

Funkcija Drukāšana Drukāšana Drukāšana Drukāšana, skenēša-
na, kopēšana

Drukāšana, skenēša-
na, kopēšana

Drukāšana, skenēša-
na, kopēšana, faksa 
sūtīšana/saņemšana

Izdrukājamo lappušu skaits, izmantojot komplektā 
ietverto tintes pudeli4 5000 5000 11 000 5000 11 000 11 000

Epson Heat Free drukas galviņas tehnoloģija Micro Piezo Micro Piezo PrecisionCore Micro Piezo PrecisionCore PrecisionCore 

Izdrukājamo lappušu skaits, izmantojot rezerves 
tintes pudeli4 6000 6000 6000 6000 6000 6000

Drukāšanas ātrums (lpp./min)13 15 15 20 15 20 20

Krāsu LCD ekrāns – – – 3,7 cm 3,7 cm 6,1 cm
Skārienekrāns

Papīra lietošana 150 lokšņu
priekšējā padeve

150 lokšņu
priekšējā padeve

250 lokšņu
priekšējā padeve

150 lokšņu
priekšējā padeve

250 lokšņu
priekšējā padeve

250 lokšņu
priekšējā padeve

Automātiska abpusējā druka – – • – • •

Automātiska dokumentu padeve – – – – – •

Wi-Fi®/Wi-Fi Direct – • • • • •

Ethernet – – • – • •

Epson Connect8 – • • • • •

Apple AirPrint11 – – – • • •

Standarta garantija 1 gads vai 
100 000 lappušu

1 gads vai 
100 000 lappušu

1 gads vai 
100 000 lappušu

1 gads vai 
100 000 lappušu

1 gads vai 
100 000 lappušu

1 gads vai 
100 000 lappušu





1. No 2023. gada 31. marta. IDC, Quarterly Hardcopy Peripherals Tracker, piegādes no 2022. g. 2. cet. līdz 2023. g. 
1. cet., publicēts 2023. g. 1. cet. 2. No 2024. gada 31. janvāra. Epson tintes tvertņu printeru kumulatīvie pārdošanas 
rādītāji kopš izlaišanas tirgū 2010. gadā, balstoties uz Epson iekšējiem sūtījumu datiem. 3. Minētā produktivitāte ir 
ekstrapolēta, balstoties uz Epson oriģinālo metodoloģiju, no pārbaudes šablonu drukas simulācijas, kā norādīts 
standartā  ISO/IEC 24712 vai 29103. Minētās produktivitātes pamatā NAV standarts ISO/IEC 24711 vai 29102. 
Minētā produktivitāte var atšķirties atkarībā no drukātajiem attēliem, izmantotā papīra veida, drukāšanas biežuma 
un apkārtējās vides apstākļiem, piemēram, temperatūras. Veicot printera sākotnējo iestatīšanu, noteikts tintes 
daudzums tiek izlietots drukas galviņu sprauslu uzpildei, tāpēc sākotnējā komplektācijā iekļautā komplekta ražība 
būs zemāka. 4. Minētā produktivitāte ir ekstrapolēta, ņemot vērā Epson oriģinālo metodoloģiju no testa modeļu 
drukas simulācijas, kas tiek nodrošināti ISO/IEC 19752. Minētās produktivitātes pamatā NAV standarts ISO/IEC 
24711. Minētā produktivitāte var atšķirties atkarībā no drukātajiem attēliem, izmantotā papīra veida, drukāšanas 
biežuma un apkārtējās vides apstākļiem, piemēram, temperatūras. Veicot printera sākotnējo iestatīšanu, noteikts 
tintes daudzums tiek izlietots drukas galviņu sprauslu uzpildei, tāpēc sākotnēji iekļautā komplekta ražība var būt 
zemāka. 5. Pamatojoties uz Epson aprēķiniem, Epson EcoTank patērētāju mājas un mājas biroja printeru nelietderīgā 
enerģija salīdzinājumā ar Eiropas 5 vislabāk pārdoto A4 1–20 lpp./min drukas krāsu daudzfunkciju lāzerprinteru vidējo 
enerģiju (IDC, Quarterly Hardcopy Peripherals Tracker, 2022. gada piegādes, publicēts 2023. gada 2. cet.). Enerģijas 
patēriņa vērtības, kas publicētas ražotāju oficiālajās specifikācijās 6. Pamatojoties uz drukāšanas apjomu 100 A4 
lappuses mēnesī un pieņemot, ka ar iekļauto tintes komplektu tiek iegūta zemākā produktivitāte. Neattiecas uz foto 
un biznesa modeļiem. 7. Ir spēkā noteikumi un nosacījumi. Informāciju par garantiju skatiet produkta lapā vietējā 
Epson tīmekļa vietnē. 8. Lai izmantotu mobilās drukāšanas risinājumus, nepieciešams bezvadu un/vai interneta 
savienojums ar printeri. Lai skatītu Epson Connect iespējoto printeru, saderīgo ierīču, lietotņu un savienojuma veidu 
sarakstu, apmeklējiet vietni www.epson.lv/connect 9. Pamatojoties uz Epson aprēķiniem, vidējais ietaupījums uz 
vienu lappusi un vidējais tintes kasetņu skaits, kas nepieciešams, lai izdrukātu tikpat daudz lappušu, cik iespējams 
ar Epson EcoTank “101” un “103” tintes pudelēm. EcoTank “101” un “103” pudeļu sērijas vidējā lappušu skaita (A4 
izdrukas pārbaudes šablons atbilstoši standarta ISO/IEC 24712 prasībām) un oriģinālo izejmateriālu (IDC, drukas 
perifērijas ierīču izejmateriālu izsekotājs, piegādes 2021. gadā, publicēts 2022. gada 1. ceturksnī) salīdzinājums ar 
10 visvairāk pārdotākajiem tintes patērētāju A4 formāta tintes kasetņu printeriem Čehijas Republikā, Ungārijā un 
Polijā (IDC, drukas perifērijas ierīču izejmateriālu izsekotājs, piegādes 2021. gadā, publicēts 2022. gada 1. ceturksnī). 
Maksa par lappusi aprēķināta, dalot attiecīgās pudeles/kasetnes vidējo pārdošanas cenu, ko nosaka IDC atkarībā no 
produkcijas iznākuma. 10. L3550, L3560 un L5590 modeļos pārstrādātās plastmasas masas daudzuma attiecība 
pret aparatūras kopējo plastmasas sastāvdaļu svaru. Pārstrādātā satura un pārstrādāto materiālu daudzums ir 
atkarīgs no modeļa, ražošanas laika un vietas. Norādītais daudzums atbilst pārstrādātas plastmasas daļai (30 % 
no kopējā plastmasas satura, 750  g), kas izmantota L3550, L3560 un L5590 modeļu ražošanā. Pārstrādātā 
satura un pārstrādāto materiālu daudzums ir atkarīgs no modeļa, ražošanas laika un vietas. 11. Printeri, kuros ir 
iespējots AirPrint, ir saderīgi ar iPhone 4s un jaunākiem modeļiem, iPad 2 un jaunākiem modeļiem, visiem iPadAir 
un iPad mini modeļiem, iPod  touch 5. paaudzes ierīcēm, kurās darbojas jaunākā iOS versija, un Mac datoriem 
ar jaunāko OSX 12 versiju. Lai uzzinātu par testa nosacījumiem, lūdzu, apmeklējiet vietni www.epson.eu/testing. 
13. Saskaņā ar standartu ISO/IEC 24734 biroja ierīču kategorijā atbilst vidējiem ESAT noklusējuma vienpusējās 
drukas režīma biroja ierīču kategorijas pārbaudes rādītājiem. Papildinformāciju skatiet vietnē www.epson.eu/
testing. 14. Izdrukāto lappušu skaits ir balstīts uz visaugstākajām izmaksām par lappusi, izmantojot Epson 112 
tintes pudeļu klāstu. Izmaksas par lappusi tiek aprēķinātas, saskaitot ciāna, fuksīna un dzeltenās tintes pudeļu 
ieteicamo mazumtirdzniecības cenu krāsu izdrukai vai melnās tintes pudeles ieteicamo mazumtirdzniecības cenu 
melnbaltajai izdrukai un to dalot ar publicēto izdrukājamo lappušu skaitu. Ieteicamā mazumtirdzniecības cena labota 
2024. gada martā. 15. Pirmās izdrukas laika (FPOT) mērīšanas metode: ISO/IFC17829 biroja ierīču kategorijas 
pārbaude; papīra formāts A4. Nepārtraukti tiek drukāta Microsoft Word, Microsoft Excel un PDF failu kopa (katrā 
kopā ir 4 lappuses). Mērījumu pamatā ir vidējais laiks, kas nepieciešams, lai no printera iznāktu pirmā no četrām 
vienpusējām izdrukām. Mērīšana sākas, kad tiek nospiesta drukāšanas poga, un beidzas, kad tiek izdrukāta 
komplekta pirmā lappuse. 16. Pamatojoties uz Epson aprēķiniem, vidējais enerģijas ietaupījums Epson EcoTank 
mono printeru klāstā salīdzinājumā ar 20 vislabāk pārdotajiem melnbaltajiem lāzerprinteriem ar kasetnēm 1–20 lpp./
min. Čehijā, Ungārijā, Polijā un Turcijā (IDC, Quarterly Hardcopy Peripherals Tracker, 2020. gada sūtījumi, publicēts 
2021. gada 1. ceturksnī). Salīdzinājuma pamatā ir vidējā jauda drukājot/kopējot. Enerģijas patēriņš ņemts no ražotāja 
oficiālajām specifikācijām. 17. Pamatojoties uz Epson aprēķiniem, vidējām ietaupītajām izmaksām par lappusi un 
vidējo tonera kasetņu skaitu, kas nepieciešams tāda paša lappušu skaita izdrukāšanai, kādu nodrošina Epson 
tintes pudele EcoTank “110”. EcoTank “110” pudeles izdrukāto lappušu skaita (A4 izdrukas atbilstoši standarta 
ISO/IEC 19752 prasībām) un oriģinālo izejmateriālu (IDC, drukas perifērijas ierīču izejmateriālu izsekotājs, piegādes 
2020. gadā, publicēts 2021. gada 1. ceturksnī) salīdzinājums ar 20 visvairāk pārdotākajiem 1–20 lpp./min. kasetņu 
melnbaltajiem lāzerprinteriem Čehijas Republikā, Ungārijā, Polijā un Turcijā (IDC, drukas perifērijas ierīču izejmateriālu 
izsekotājs, piegādes 2020. gadā, publicēts 2021. gada 1. ceturksnī). Vienas lappuses izmaksas aprēķinātas, dalot 
ieņēmumus no attiecīgo pudeļu/kasetņu pārdošanas un kopējo izdrukāto lappušu skaitu ar pārdoto vienību skaitu. 
Maksa par lappusi aprēķināta, dalot attiecīgās pudeles/kasetnes vidējo pārdošanas cenu, ko nosaka IDC atkarībā 
no produkcijas iznākuma. Apple, iPhone, iPad, iPad Air, iPad mini, iPod touch, Mac un OS X ir uzņēmuma Apple 
Inc. preču zīmes, kas reģistrētas ASV un citās valstīs. AirPrint ir Apple Inc. preču zīme. IOS ir Cisco preču zīme vai 
reģistrēta preču zīme ASV un citās valstīs un tiek izmantota saskaņā ar licenci. Wi-Fi un Wi-Fi Direct ir Wi-Fi Alliance® 
reģistrētas preču zīmes.



Lai saņemtu papildinformāciju, sazinieties ar vietējo Epson biroju vai apmeklējiet vietni www.epson.eu/contact-us

A
18

33
1_

LV

Epson Europe B.V. 
Azie Building,
Atlas Arena Amsterdam
Hoogoorddreed 5

www.epson.eu/contact-us

Preču zīmes un reģistrētās preču zīmes pieder Seiko Epson 
Corporation vai tās attiecīgajiem īpašniekiem.Informācija par 
produktiem var tikt mainīta bez iepriekšēja paziņojuma.

@Epson.baltics

Epson Baltics


